
UCHWAŁA NR XVIII/167/2012 
 RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

 z dnia 27 czerwca 2012 r. 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi …………..  

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym. (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 229, pkt. 4 w związku 

z art. 237 § 3, Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98 poz. 1071 

z późn. zm.) po rozpatrzeniu skargi ……………….. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Rada Powiatu Zielonogórskiego uznaje skargę złożoną przez Pana 
………….. na Starostę Zielonogórskiego za bezzasadną. 

   2. Uzasadnienie do Uchwały jest jej integralną częścią. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 
                                                                         Przewodniczący Rady 

Powiatu Zielonogórskiego 
 

                                                                              Edwin Łazicki 

 



Uzasadnienie 
Uchwały Nr XVIII/167/2012 Rady Powiatu Zielonogórskiego  

z dnia  27 czerwca 2012 r.  
 

Na podstawie art. 229, pkt. 4, Kodeksu postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2000 r. Nr 98 poz. 1071 z późn. zm.) Rada Powiatu jest organem 
właściwym do rozpatrzenia skargi dotyczącej działań Starosty. 

Rada Powiatu po zapoznaniu się z protokołem i opinią Komisji Rewizyjnej, która 
badała skargę na Starostę Zielonogórskiego wniesioną przez ………………., stwierdza, 
co następuje:  

pismo interwencyjne pana Piotra Kwiatkowskiego wpłynęło do tutejszego urzędu 
i zostało przekazane do Powiatowego Zielonogórskiego Zarządu Dróg celem zbadania 
sprawy. Członkowie Zarządu Powiatu i Dyrektor Powiatowego Zielonogórskiego 
Zarządu Dróg dokonali wizji lokalnej, podczas której stwierdzono, iż stan drogi jest 
niezły w porównaniu z innymi drogami, którymi zawiaduje Powiat, a droga wymaga 
jedynie bieżących napraw (łatania dziur). 

Sprawa została szczegółowo omówiona na posiedzeniu Zarządu Powiatu 
Zielonogórskiego w dniu 9 maja 2012 r. Starosta zobowiązał Dyrektor Powiatowego 
Zielonogórskiego Zarządu Dróg do ponownego przeanalizowania kwestii naprawy 
nawierzchni i udzielenia stosownej odpowiedzi Panu ………….. 
Po analizie mocy przerobowych i budżetu zarządu dróg w dniu 25 maja 2012 r. 
odpowiedź została przesłana do Pana ………………... 

Starosta Zielonogórski dołożył starań, by sprawę dogłębnie rozpatrzyć  
oraz rozważyć wszystkie możliwości naprawy nawierzchni drogi powiatowej (od 
skrętu z drogi 288 na Krosno Odrzańskie do miejscowości Podgórzyce). 

Wobec powyższego Rada Powiatu Zielonogórskiego skargę uznaje za 
bezzasadną. 


